Bande armée XXL - 30 mètres - B11BA30/XXL
Référence : 0170558
Description du produit
Matières premières: Kraft blanchi, traité résistance à l’état humide.
Grammage : 140 grs/M² (+ ou – 10)
Perforation : Perforation électrostatique
Largeur bandes : 102 mm (+ ou – 1)
Type feuillard : ALUZING – EN 10346 A2
Revêtement feuillard : AZ 100 – passivation CN 10346
Tenue en brouillard salin 48h suivant normes NF x 41-
002
Dimension : 11 mm - Epaisseur feuillard : 0.28 mm
Espacement des feuillards : Mini 1.3 mm – Maxi 1.7
mm
Collage : collage à chaud hot-melt en continue
Caractéristiques:
​​​​​​​La perforation électrostatique permet une excellente adhérence de la
bande et évite la formation de bulles d'air.
Pour le renforcement des angles larges en plaques de plâtre d’une
épaisseur de 13mm / 18 mm / 25 mm et multiples.
Références produits
RÉFÉRENCE LONGUEUR EN MÈTRE
0170558 30